



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

NOTA DE EMPENHO - PRE/DG/SOF/COORC/SEAE0

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSÃO : 19Out20 NÚMERO: 2020NE002001
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ : 05967350/0001-45 FONE: (071)3373-7000/7094
ENDEREÇO : CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 - SALVADOR-BA
MUNICÍPIO : 3849 - SALVADOR UF: BA CEP: 41710-900

CREDOR : 28697784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA
ENDEREÇO : ADAO RIBEIRO 51 JARDIM PRIMAVERA (Z
MUNICÍPIO : 7107 - SÃO PAULO UF: SP CEP: 02755-070

TAXA CAMBIO:

OBSERVAÇÃO / FINALIDADE

2020NECT #20AT0134 CAPIT1 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, DIVERSOS E DE REFRIGERAÇÃO. ARP Nº 134/2020. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2020.

*CABOS FLEXÍVEIS EM COBRE EM CORES E BITOLAS DIVERSAS E GRAMPO TIPO C SARGENTO

CLASS : 1 14105 02122003320GP0029 167699 0127000000 339030 070064 ADM MATMAN
TIPO : ORDINÁRIO MODAL.LICIT.: PREGÃO
AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 01379359620206058000
UF/MUNICÍPIO BENEFICIADO: BA /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERÊNCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 18.178,00

DEZOITO MIL, CENTO E SETENTA E OITO REAIS*****

ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 15 VALOR UNITARIO: 73,00
VALOR DO SEQ. : 1.095,00

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, DIVERSOS E DE REFRIGERAÇÃO, POR MEIO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 134/2020, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2020, CONFORME SEI 0137935-96.2020.6.05.8000 E ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DA ARP Nº 134. AUTORIZAÇÃO DOC. Nº 1271130.

ITEM 10 - CABO FLEXÍVEL EM COBRE COM BITOLA DE 2,50 MM² NA COR AMARELA.

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 15 VALOR UNITARIO: 73,80
VALOR DO SEQ. : 1.107,00

ITEM 11 - CABO FLEXÍVEL EM COBRE COM BITOLA DE 2,50 MM² NA COR AZUL.

SUBTOTAL : 2.202,00

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	76,80
			VALOR DO SEQ. :	1.152,00
ITEM 12 - CABO FLEXÍVEL EM COBRE COM BITOLA DE 2,50 MM² NA COR BRANCA.				
SEQ.: 4	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	76,80
			VALOR DO SEQ. :	1.152,00
ITEM 13 - CABO FLEXÍVEL EM COBRE COM BITOLA DE 2,50 MM² NA COR PRETA.				
SEQ.: 5	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	76,80
			VALOR DO SEQ. :	1.152,00
ITEM 14 - CABO FLEXÍVEL EM COBRE COM BITOLA DE 2,50 MM² NA COR VERDE.				
SEQ.: 6	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	76,80
			VALOR DO SEQ. :	1.152,00
ITEM 15 - CABO FLEXÍVEL EM COBRE COM BITOLA DE 2,50 MM² NA COR VERMELHA.				
SEQ.: 7	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	124,00
			VALOR DO SEQ. :	1.860,00
ITEM 16 - CABO FLEXÍVEL EM COBRE COM BITOLA DE 4,00 MM² NA COR AZUL.				
SEQ.: 8	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	124,00
			VALOR DO SEQ. :	1.860,00
ITEM 17 - CABO FLEXÍVEL EM COBRE COM BITOLA DE 4,00 MM² NA COR PRETA.				
SEQ.: 9	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	124,00
			VALOR DO SEQ. :	1.860,00
ITEM 18 - CABO FLEXÍVEL EM COBRE COM BITOLA DE 4,00 MM² NA COR VERDE.				
SEQ.: 10	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	124,00
			VALOR DO SEQ. :	1.860,00
ITEM 19 - CABO FLEXÍVEL EM COBRE COM BITOLA DE 4,00 MM² NA COR VERMELHA.				
SEQ.: 11	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	124,00
			VALOR DO SEQ. :	1.860,00
ITEM 20 - CABO FLEXÍVEL EM COBRE COM BITOLA DE 4,00 MM² NA COR BRANCA.				
			SUBTOTAL :	16.110,00
SEQ.: 12	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	182,00
			VALOR DO SEQ. :	1.820,00
ITEM 22 - CABO FLEXÍVEL EM COBRE COM BITOLA DE 6,00 MM² NA COR VERMELHA.				
SEQ.: 13	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	24,80
			VALOR DO SEQ. :	248,00
ITEM 45 - GRAMPO TIPO C SARGENTO, Nº 4.				
			T O T A L :	18.178,00

 ROBELZA O. SANTOS ROCHA
 ORDENADOR

 CARLA LUSTOSA P.DA SILVA
 GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **Carla Lustosa Pinto da Silva, Secretário**, em 20/10/2020, às 19:53, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **Robelza Oliveira Santos Rocha, Secretário**, em 20/10/2020, às 20:41, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <https://sei.tre-ba.jus.br/autenticar> informando o código verificador **1272289** e o código CRC **167F3C20**.

